tali documenti (resi disponibili nei termini di legge e pubblicati sul sito
https://www.saesgetters.com/it/investor-relations/assemblea-dei-soci-2018) per
maggiori dettagli.

Il Consiglio ha dato avvio all’attuazione del Piano, individuando, su proposta del
Comitato Remunerazione e Nomine, nominativamente i beneficiari del Piano e
determinando il numero di phantom shares da assegnare gratuitamente a ciascun
beneficiario, come reso noto con la pubblicazione della tabella n. 1 dello Schema 7
dell’Allegato 3A al Regolamento Emittenti (si veda comunicato stampa del 17 ottobre
2018).

Il Consiglio, su proposta del Comitato Remunerazione e Nomine, ha deliberato, nella
riunione del 13 febbraio 2020 l’assegnazione di phantom shares a un ulteriore avente
diritto. Il prospetto aggiornato al 31.12.2020 è allegato alla Relazione sulla Politica di
Remunerazione e sui compensi corrisposti relativa all’Esercizio.

ELENCO DEGLI AZIONISTI CHE HANNO OTTENUTO LA MAGGIORAZIONE DEL VOTO E CHE RISULTANO ISCRITTI NELL’ELENCO

Soggetto Controllante Azionista
N. Azioni
ordinarie

% sul
capitale
sociale
ordinario

Data iscrizione
nell'Elenco

Data inizio
godimento
maggiorazione

Totale Diritti di
Voto

% sul
Totale diritti
di

S.G.G. HOLDING S.P.A. S.G.G. HOLDING S.P.A. 1.354.042 9,229 23/03/2016 09/04/2018 2.708.084 15,482

1.465.731 9,990 23/03/2016 07/08/2019 2.931.462 16,759

2.198.713 14,986 04/09/2019 n/a   (*) 2.198.713 12,570

Valerio Maria Bruna Valerio Maria Bruna 398 0,003 15/04/2016 17/04/2018 796 0,005

TOTALE 5.018.884 34,209 7.839.055 44,816

(*) Per queste azioni la S.G.G.Holding S.p.A., avrà diritto alla maggiorazione dal 4/9/2021 solo in caso di titolarità ininterrotta fino a tale data

RELAZIONE SUL GOVERNO SOCIETARIO E GLI ASSETTI PROPRIETARI

   13

Il Piano non prevede l’assegnazione di strumenti finanziari o diritti sulle azioni della
Società. Il Piano è basato sull’assegnazione gratuita ai beneficiari di Phantom Shares
che, ai termini e condizioni del Piano, danno il diritto di ricevere l’erogazione di un
incentivo in denaro parametrato in funzione dell’incremento del prezzo di borsa delle